31.03.2015
-
15:31:02h
Datenblatt - TESZ1102/S
Sicherheitsschalter für drehbare Schutzeinrichtungen / Scharnier-Sicherheitsschalter / TESZ
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Kunststoffgehäuse
• schutzisoliert

VÖ Verstellbereich Öffner
N Nachlauf
Typenschlüssel
TESZ(1)(2)(3)(4)/(5)(6)/(7)
(1)
ohne Werkstoff des Scharniers Aluminium
X Werkstoff des Scharniers Edelstahl
(2)
R mechanische Wiederanlaufsperre
(3)
10 1 Öffner (NC)
102 1 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO)
110 2 Öffner (NC)
1102 2 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO)
1110 3 Öffner (NC)
(4)
ohne Schraubanschluss
ST1 Stecker unten (M12, 8-polig)
ST2 Stecker oben (M12, 8-polig)
(5)
ohne mit Zusatzscharnier
S ohne Zusatzscharnier
(6)
30 Geeignet zum Anbau an Profilsysteme 30 mm
35 Geeignet zum Anbau an Profilsysteme 35 mm
ohne Geeignet zum Anbau an Profilsysteme 40 mm
45 Geeignet zum Anbau an Profilsysteme 45 mm
(7)
ohne Schaltwinkel Öffner (NC) bei 4°
5° Schaltwinkel Öffner (NC) bei 5°
8° Schaltwinkel Öffner (NC) bei 8°
Dokumente
Datenblatt (de) 901 kB, 10.09.2012
Code: kteszp01
Datenblatt (en) 1 MB, 10.09.2012
Code: gteszp02
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 390 kB, 17.06.2014
Code: mrl_tesz_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 469 kB, 26.07.2012
Code: mrl_tesz_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 340 kB, 15.10.2014
Code: mrl_tesz_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 341 kB, 08.08.2014
Code: mrl_tesz_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 339 kB, 02.10.2014
Code: mrl_tesz_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 391 kB, 17.06.2014
Code: mrl_tesz_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 336 kB, 06.08.2014
Code: mrl_tesz_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cs) 469 kB, 07.09.2012
Code: mrl_tesz_cs
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 474 kB, 23.08.2012
Code: mrl_tesz_da
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 429 kB, 06.08.2014
Code: mrl_tesz_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 406 kB, 04.03.2015
Code: mrl_tesz_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 472 kB, 07.09.2012
Code: mrl_tesz_pt
Baumusterprüfbescheinigung (de) 152 kB, 11.06.2014
Code: z_tesp04
Baumusterprüfbescheinigung (en) 146 kB, 11.06.2014
Code: z_tesp05
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 31.03.2015 - 15:31:02h Kasbase 3.1.2.F.64I